
令和６年５月吉日 

 

鴨川吉保梅の里オーナー俱楽部会員 様 

一般社団法人鴨川市観光協会 

会 長    久根崎 達郎 

梅の里委員会 佐々木 久之 

鴨川吉保梅の里 梅収穫会のご案内 

 拝啓 新緑の候 会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、鴨川市の地域振興ならびに観光振興にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「鴨川吉保梅の里オーナー俱楽部梅収穫会」を下記のとおり開催する運びとなりました。多くの 

会員の皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１. 日  時：令和６年５月２５日(土）～６月２日（日） 

１０：００～１２：００（受付時間 １１：３０まで） 

      ※雨天・荒天の場合中止（鴨川市観光協会 HPにてお知らせします。） 

http://www.chiba-kamogawa.jp/ja/index.html 

２. 集合場所：宮山神社 千葉県鴨川市宮山９７８ 

     

３.アクセス：お車・館山自動車道 鋸南保田 IC より長狭街道を鴨川市内方面へ約 19 ㎞（25分） 

・鴨川市街より 国道 128 号から県道 34 号（長狭街道）を保田方面へ（約 20 分） 

国道 410 号交差点を左折、MUJI みんなみの里を通り過ぎ T字路を左折 

400ｍ先のＴ字路を左折、一つ目のＴ字路を左折 

バス・JR安房鴨川駅より日東バス利用、バス停「吉保八幡」もしくは「みんなみの里」 

から徒歩 700m（10 分） 

４.収穫量：(１)一般会員 一口当たり 20 ㎏程度 

     (２)特別会員 一口当たりお選びいただいた梅の木より収穫された梅の実全て 

５.申し込み：別紙参加申込書に氏名等を記入し FAX もしくはメールにて送信してください。 

６.その他：(１)梅林は未舗装のため、長靴や運動靴、長袖、軍手などをご持参ください。 

(２)現地にトイレ、水道はございません。 

      

 収穫会にご参加いただけない場合は、亀田酒造鴨川吉保梅酒 720ml を 1口当たり 1本 

お送りいたします。 

 

＜お問い合せ先＞ 

         一般社団法人鴨川市観光協会 

電話：04－7092－0086 FAX：04-7093-1809 

Ｅ-mail:info@chiba-kamogawa.jp 

                                                                          


